



BRISTOT FLORES DA CUNHA
CNPJ: 38.488.095/0015-02 I.E.: 0480055734
JOAO XXIII, 2315 - CENTRO - Flores da Cunha
- RS - CEP 95270000
Fone: (54) 20110570 bristotflores@gmail.com

Movimento de Transferência 733

Estabelecimento Saída

Estabelecimento Entrada

100 - CD Bristot

19 - Bristot Flores da Cunha

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
9993	1	UN	CHURRASQUEIRA TONEU GRANDE (BRISTOT)	100,00	100,00
28220	20	UN	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	12,58	251,60
70003	10	SC	AREIA FINA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	5,45	54,50
29629	5	BA	CANO ESGOTO 75 BARR4 - (BRISTOT)	45,00	225,00
1573	5	UN	CANO SOLDABEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	13,60	68,00
9794	10	UN	GUARNICAO PINUS JOGO	24,00	240,00
9749	20,15	M2	FORRO PINUS 2,70 PRIMEIRA	17,50	352,63
40720	4	UN	MARCO PINUS 14CM (JOGO 3 PÇS)	43,00	172,00
3264	1	UN	COMBO BACIA C-CAIXA ONE BCO CX/0001	545,44	545,44
2141	1	UN	COMBO BACIA C-CX WAY BRANCA CX/0001	479,10	479,10
262	10	UN	JOELHO 900 ESGOTO SN DN 75MM AKATO	2,40	24,00
6189	10	UN	CHAPAU CHINES GALVANIZADO	8,78	87,80
3511	10	UN	CHAPAU GALO GIRATORIO FOGAO ALUZINCO	14,44	144,40
10985	4	UN	VARAL CHAO C/ABAS SLIM MOR	80,65	322,60
63587	1	UN	ESCADA DOMESTICA ALUMINIO 5 DEGRAUS	121,55	121,55
63586	1	UN	ESCADA DOMESTICA ALUMINIO 4 DEGRAUS	102,88	102,88
12805	4	UN	TINTA ACRILICA S/BRILHO BRANCA 3,6 L BRISTOT	56,90	227,60
63460	1	UN	JANELA MAXIAR ALUMINIO S/GRADE 50X50	158,62	158,62
15228	200	MT	MANGUEIRA JARDIM LARANJA TRANCADA 1/2 (BRISTOT)	3,52	704,00
24841	54	M2	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	12,90	696,60

Custo Total Transferência: 5.078,32

ABASTECIMENTO FLORES DA CUNHA

Impresso em: 30/07/2025 15:13:23

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br